
Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

50 metri BIATHLON EF - RISULTATI 03/03 - 17:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1012 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.22 498

2 1 1013 PERRONE Giulia 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.32 469

3 2 1021 ORSINA Nicole 2007 EF TO183 ATLETICA VALPELLICE 8.59 394

4 5 2005 BALI Fatima 2007 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.42 200

5 3 1015 CORAGLIA Sofia 2007 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 10.61 13

Serie 2 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 CARRIERO Sara 2007 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.67 373

2 1 2000 PANERO Alessia 2007 EF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.04 283

3 5 1006 OCCELLI Susanna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.15 258

4 4 20002 DROCCO Anna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.79 131

5 2 1007 GIACCONE Beatrice 2008 EF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.02 93

Serie 3 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1010 CISSE Sokhna Ndiaye 2007 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.77 348

2 5 1011 FERRERO Chiara 2008 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.21 244

3 3 1009 CHESSA Aurora 2008 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.68 150

4 4 1014 BONARDO Sofia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.93 107

 2 1016 MATTIS Martina 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA NP  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1012 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.22 498

2 1 1013 PERRONE Giulia 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.32 469

3 2 1021 ORSINA Nicole 2007 EF TO183 ATLETICA VALPELLICE 8.59 394



4 3 1000 CARRIERO Sara 2007 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.67 373

5 1 1010 CISSE Sokhna Ndiaye 2007 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.77 348

6 1 2000 PANERO Alessia 2007 EF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.04 283

7 5 1006 OCCELLI Susanna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.15 258

8 5 1011 FERRERO Chiara 2008 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.21 244

9 5 2005 BALI Fatima 2007 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.42 200

10 3 1009 CHESSA Aurora 2008 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.68 150

11 4 20002 DROCCO Anna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.79 131

12 4 1014 BONARDO Sofia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.93 107

13 2 1007 GIACCONE Beatrice 2008 EF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.02 93

14 3 1015 CORAGLIA Sofia 2007 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 10.61 13

 2 1016 MATTIS Martina 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

50 Hs H50 EF - RISULTATI 03/03 - 17:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1012 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.30 725

2 2 1021 ORSINA Nicole 2007 EF TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.18 595

3 5 1013 PERRONE Giulia 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.31 577

4 1 2005 BALI Fatima 2007 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.20 453

5 4 1015 CORAGLIA Sofia 2007 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14.05 104

Serie 2 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1000 CARRIERO Sara 2007 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.46 556

2 2 2000 PANERO Alessia 2007 EF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.84 503

3 1 1006 OCCELLI Susanna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.28 443

4 3 20002 DROCCO Anna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.84 369

5 4 1007 GIACCONE Beatrice 2008 EF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 13.06 218

Serie 3 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 CISSE Sokhna Ndiaye 2007 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.51 549

2 5 1011 FERRERO Chiara 2008 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.10 467

3 1 1009 CHESSA Aurora 2008 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.35 433

4 4 1014 BONARDO Sofia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 12.95 231

5 2 1016 MATTIS Martina 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 16.67  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1012 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.30 725

2 2 1021 ORSINA Nicole 2007 EF TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.18 595

3 5 1013 PERRONE Giulia 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.31 577



4 5 1000 CARRIERO Sara 2007 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.46 556

5 3 1010 CISSE Sokhna Ndiaye 2007 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.51 549

6 2 2000 PANERO Alessia 2007 EF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.84 503

7 5 1011 FERRERO Chiara 2008 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.10 467

8 1 2005 BALI Fatima 2007 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.20 453

9 1 1006 OCCELLI Susanna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.28 443

10 1 1009 CHESSA Aurora 2008 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.35 433

11 3 20002 DROCCO Anna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.84 369

12 4 1014 BONARDO Sofia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 12.95 231

13 4 1007 GIACCONE Beatrice 2008 EF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 13.06 218

14 4 1015 CORAGLIA Sofia 2007 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14.05 104

15 2 1016 MATTIS Martina 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 16.67  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

50 metri BIATHLON EM - RISULTATI 03/03 - 17:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1038 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7.85 405

2 1 1028 MANIRAKIZA Alexandre 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.01 364

3 3 1008 MILONE Leonardo 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.75 197

4 2 1033 RUBIANO Alessandro 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.81 185

5 5 1009 PRESSENDA Michele 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.20 117

Serie 2 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1032 INGARAMO Gabriele 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.81 185

2 3 1031 BONO Jacopo 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.83 182

3 2 1013 MURTAS Matteo 2007 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 8.97 156

4 4 1011 GIACOPPO Matteo 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.46 77

5 1 1030 BONO Mattia 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.08 5

Serie 3 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 OLLINO Giulio 2008 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.18 322

2 5 1035 VERNASSA Luca 2008 EM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8.96 158

3 2 1025 BARRA Antonio 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.00 150

4 4 1014 REVELLI Samuele 2007 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.00 150

5 1 1021 GENESIO Stefano 2008 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.95 18

Serie 4 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1039 ICARDI Alberico 2007 EM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 7.98 371

2 2 1026 GERMANO Francesco 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.98 154

3 5 1010 VIGLIONE Nicolo 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.40 86



4 4 1034 SERPONE Riccardo 2008 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.63 54

Serie 5 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1004 BOETTI Antonio 2008 EM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.18 322

2 3 1018 LUCCHESI Alessandro Mar 2007 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.70 207

3 4 1003 GROSSO Massimiliano 2008 EM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.75 197

4 5 1017 ZANETTO Quang Tan 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.74  

Serie 6 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1012 MILLONE Zaccaria 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 8.95 159

2 2 1024 TESSIORE Leonardo 2007 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.28 104

3 4 1029 MINETTI Daniele 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.71 44

4 3 1019 MILANESIO Mario 2008 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.93 20

Serie 7 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1027 GUERRA Pietro 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.13 128

2 2 1023 SAITO Koto 2007 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.18 120

3 5 1016 VAGLIENTI Nicolo' 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.57 62

4 3 1022 QUAGLIANA Giovanni 2008 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.61 57

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1038 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7.85 405

2 3 1039 ICARDI Alberico 2007 EM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 7.98 371

3 1 1028 MANIRAKIZA Alexandre 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.01 364

4 2 1004 BOETTI Antonio 2008 EM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.18 322

4 3 1000 OLLINO Giulio 2008 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.18 322

6 3 1018 LUCCHESI Alessandro Mar 2007 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.70 207

7 4 1003 GROSSO Massimiliano 2008 EM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.75 197

7 3 1008 MILONE Leonardo 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.75 197

9 2 1033 RUBIANO Alessandro 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.81 185

9 5 1032 INGARAMO Gabriele 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.81 185

11 3 1031 BONO Jacopo 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.83 182



12 5 1012 MILLONE Zaccaria 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 8.95 159

13 5 1035 VERNASSA Luca 2008 EM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8.96 158

14 2 1013 MURTAS Matteo 2007 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 8.97 156

15 2 1026 GERMANO Francesco 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.98 154

16 2 1025 BARRA Antonio 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.00 150

17 4 1014 REVELLI Samuele 2007 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.00 150

18 4 1027 GUERRA Pietro 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.13 128

19 2 1023 SAITO Koto 2007 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.18 120

20 5 1009 PRESSENDA Michele 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.20 117

21 2 1024 TESSIORE Leonardo 2007 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.28 104

22 5 1010 VIGLIONE Nicolo 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.40 86

23 4 1011 GIACOPPO Matteo 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.46 77

24 5 1016 VAGLIENTI Nicolo' 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.57 62

25 3 1022 QUAGLIANA Giovanni 2008 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.61 57

26 4 1034 SERPONE Riccardo 2008 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.63 54

27 4 1029 MINETTI Daniele 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.71 44

28 3 1019 MILANESIO Mario 2008 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.93 20

29 1 1021 GENESIO Stefano 2008 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.95 18

30 1 1030 BONO Mattia 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.08 5

31 5 1017 ZANETTO Quang Tan 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.74  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

50 Hs H50 EM - RISULTATI 03/03 - 17:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1028 MANIRAKIZA Alexandre 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.24 629

2 4 1038 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.65 562

3 5 1008 MILONE Leonardo 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.32 457

4 2 1033 RUBIANO Alessandro 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.68 404

5 1 1009 PRESSENDA Michele 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.71 400

Serie 2 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1031 BONO Jacopo 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.58 419

2 4 1032 INGARAMO Gabriele 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.77 391

3 3 1013 MURTAS Matteo 2007 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 11.05 351

4 1 1030 BONO Mattia 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.44 171

 2 1011 GIACOPPO Matteo 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA NP  

Serie 3 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 OLLINO Giulio 2008 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.74 547

2 5 1025 BARRA Antonio 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.12 488

3 2 1014 REVELLI Samuele 2007 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 11.05 351

4 1 1035 VERNASSA Luca 2008 EM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 11.15 337

5 4 1021 GENESIO Stefano 2008 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.28 190

Serie 4 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1039 ICARDI Alberico 2007 EM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 9.60 570

2 4 1026 GERMANO Francesco 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.16 482

3 3 1010 VIGLIONE Nicolo 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.16 336



4 5 1034 SERPONE Riccardo 2008 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.42 301

Serie 5 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1004 BOETTI Antonio 2008 EM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.88 525

2 4 1018 LUCCHESI Alessandro Mar 2007 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.22 473

3 3 1003 GROSSO Massimiliano 2008 EM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.90 372

4 2 1017 ZANETTO Quang Tan 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 13.32 72

Serie 6 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1024 TESSIORE Leonardo 2007 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.80 387

2 2 1012 MILLONE Zaccaria 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 11.09 346

3 4 1029 MINETTI Daniele 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.09 214

4 3 1019 MILANESIO Mario 2008 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.15 206

Serie 7 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1027 GUERRA Pietro 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.22 328

2 4 1023 SAITO Koto 2007 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.89 119

3 5 1022 QUAGLIANA Giovanni 2008 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.57 46

4 3 1016 VAGLIENTI Nicolo' 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 14.09  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1028 MANIRAKIZA Alexandre 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.24 629

2 2 1039 ICARDI Alberico 2007 EM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 9.60 570

3 4 1038 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.65 562

4 3 1000 OLLINO Giulio 2008 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.74 547

5 5 1004 BOETTI Antonio 2008 EM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.88 525

6 5 1025 BARRA Antonio 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.12 488

7 4 1026 GERMANO Francesco 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.16 482

8 4 1018 LUCCHESI Alessandro Mar 2007 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.22 473

9 5 1008 MILONE Leonardo 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.32 457

10 5 1031 BONO Jacopo 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.58 419

11 2 1033 RUBIANO Alessandro 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.68 404



12 1 1009 PRESSENDA Michele 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.71 400

13 4 1032 INGARAMO Gabriele 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.77 391

14 5 1024 TESSIORE Leonardo 2007 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.80 387

15 3 1003 GROSSO Massimiliano 2008 EM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.90 372

16 2 1014 REVELLI Samuele 2007 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 11.05 351

16 3 1013 MURTAS Matteo 2007 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 11.05 351

18 2 1012 MILLONE Zaccaria 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 11.09 346

19 1 1035 VERNASSA Luca 2008 EM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 11.15 337

20 3 1010 VIGLIONE Nicolo 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.16 336

21 2 1027 GUERRA Pietro 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.22 328

22 5 1034 SERPONE Riccardo 2008 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.42 301

23 4 1029 MINETTI Daniele 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.09 214

24 3 1019 MILANESIO Mario 2008 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.15 206

25 4 1021 GENESIO Stefano 2008 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.28 190

26 1 1030 BONO Mattia 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.44 171

27 4 1023 SAITO Koto 2007 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.89 119

28 2 1017 ZANETTO Quang Tan 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 13.32 72

29 5 1022 QUAGLIANA Giovanni 2008 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.57 46

30 3 1016 VAGLIENTI Nicolo' 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 14.09  

 2 1011 GIACOPPO Matteo 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

60 piani RF - RISULTATI 03/03 - 17:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1005 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.96 666

2 2 1008 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.29 601

3 4 1012 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.57 547

4 5 1013 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.73 516

5 3 1015 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.90 484

Serie 2 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1031 MATTA Elisa 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.33 593

2 3 1014 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.80 503

3 2 1020 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.88 488

4 4 1024 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.63 348

5 1 1021 KOCEKU Lorena 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.72 332

Serie 3 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1019 DEMARIA Lucia 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.93 478

2 1 1025 BERTELLO Chiara 2005 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 10.26 417

3 4 1011 VADA Alyssa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.98 285

4 5 1022 MINA Melissa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.03 276

5 2 1023 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.54 186

Serie 4 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20003 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.91 676

2 4 1009 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.74 514

3 3 1038 MAFFEI Virginia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.75 513



4 1 2001 CHIAVIA Sofia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.41 389

5 2 1037 DEPETRIS Dalila 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.48 376

Serie 5 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1007 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.20 619

2 5 1010 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.54 553

3 4 1006 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.68 526

4 2 1026 BONARDO Sara 2005 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.88 488

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20003 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.91 676

2 1 1005 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.96 666

3 3 1007 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.20 619

4 2 1008 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.29 601

5 5 1031 MATTA Elisa 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.33 593

6 5 1010 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.54 553

7 4 1012 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.57 547

8 4 1006 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.68 526

9 5 1013 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.73 516

10 4 1009 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.74 514

11 3 1038 MAFFEI Virginia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.75 513

12 3 1014 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.80 503

13 2 1020 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.88 488

13 2 1026 BONARDO Sara 2005 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.88 488

15 3 1015 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.90 484

16 3 1019 DEMARIA Lucia 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.93 478

17 1 1025 BERTELLO Chiara 2005 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 10.26 417

18 1 2001 CHIAVIA Sofia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.41 389

19 2 1037 DEPETRIS Dalila 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.48 376

20 4 1024 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.63 348

21 1 1021 KOCEKU Lorena 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.72 332

22 4 1011 VADA Alyssa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.98 285

23 5 1022 MINA Melissa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.03 276

24 2 1023 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.54 186



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

60 Hs H 60 RF - RISULTATI 03/03 - 17:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.31 851

2 1 1008 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.69 789

3 2 1031 MATTA Elisa 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 11.46 675

4 5 1014 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.65 648

5 3 1012 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.68 644

Serie 2 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1020 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.95 607

2 3 1015 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.97 604

3 1 1013 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.00 600

4 2 1006 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.77 497

5 5 1024 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.95 473

Serie 3 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1010 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.65 513

2 5 1019 DEMARIA Lucia 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.68 381

3 3 1023 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 14.75 253

4 1 1011 VADA Alyssa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 18.47  

 4 1021 KOCEKU Lorena 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI NP  

Serie 4 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1025 BERTELLO Chiara 2005 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 12.93 476

2 1 1038 MAFFEI Virginia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.99 468

3 3 1037 DEPETRIS Dalila 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 14.13 326



4 2 2001 CHIAVIA Sofia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 14.66 263

 4 1022 MINA Melissa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI NP  

Serie 5 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20003 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.94 750

2 3 1007 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.79 494

3 5 1026 BONARDO Sara 2005 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 12.82 490

4 4 1009 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.54 398

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.31 851

2 1 1008 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.69 789

3 2 20003 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.94 750

4 2 1031 MATTA Elisa 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 11.46 675

5 5 1014 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.65 648

6 3 1012 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.68 644

7 4 1020 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.95 607

8 3 1015 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.97 604

9 1 1013 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.00 600

10 2 1010 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.65 513

11 2 1006 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.77 497

12 3 1007 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.79 494

13 5 1026 BONARDO Sara 2005 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 12.82 490

14 5 1025 BERTELLO Chiara 2005 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 12.93 476

15 5 1024 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.95 473

16 1 1038 MAFFEI Virginia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.99 468

17 4 1009 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.54 398

18 5 1019 DEMARIA Lucia 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.68 381

19 3 1037 DEPETRIS Dalila 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 14.13 326

20 2 2001 CHIAVIA Sofia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 14.66 263

21 3 1023 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 14.75 253

22 1 1011 VADA Alyssa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 18.47  

 4 1021 KOCEKU Lorena 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI NP  

 4 1022 MINA Melissa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI NP  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

60 piani RM - RISULTATI 03/03 - 17:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1023 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.67 519

2 1 1008 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.87 462

3 2 1000 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.14 391

4 3 1009 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.27 358

 5 1014 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA NP  

Serie 2 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1010 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.44 318

2 3 1026 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.48 308

3 2 1021 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.58 286

4 5 1003 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.68 264

 4 1012 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA NP  

Serie 3 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2004 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.73 501

2 2 1020 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.94 210

3 1 1024 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.58 100

4 3 1022 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.34 8

5 4 1029 ROMAN Daniel 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.49  

Serie 4 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1001 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.56 290

2 2 1025 QUAGLIA Eugenio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.89 220

3 3 1011 RASO Luigi 2006 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.94 210



4 4 1017 DIANO Stefano 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.20 162

5 5 1004 CURTI Filippo 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.26 152

Serie 5 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1005 FICANO Armin 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.81 479

2 1 2006 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.99 430

3 5 1016 CORDERO DI MONTEZEMOLO 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.31 348

4 4 1027 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.61 279

5 2 2000 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.06 187

Serie 6 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1013 COSTA Matteo 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.26 361

2 5 1036 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.63 275

3 4 1028 MARENCO Edoardo 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.74 251

4 2 1015 BRUNO Luca 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.44 122

5 1 1006 MANFREDI Martino 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.59 99

Serie 7 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1037 MARTINA Giacomo 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.69 262

2 3 1007 VIENO Pietro 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.78 243

3 4 1019 GALVAGNO Edoardo 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.81 236

4 5 1018 FANTINO Tommaso 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.02 195

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1023 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.67 519

2 5 2004 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.73 501

3 3 1005 FICANO Armin 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.81 479

4 1 1008 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.87 462

5 1 2006 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.99 430

6 2 1000 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.14 391

7 3 1013 COSTA Matteo 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.26 361

8 3 1009 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.27 358



9 5 1016 CORDERO DI MONTEZEMOLO 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.31 348

10 1 1010 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.44 318

11 3 1026 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.48 308

12 1 1001 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.56 290

13 2 1021 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.58 286

14 4 1027 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.61 279

15 5 1036 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.63 275

16 5 1003 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.68 264

17 2 1037 MARTINA Giacomo 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.69 262

18 4 1028 MARENCO Edoardo 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.74 251

19 3 1007 VIENO Pietro 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.78 243

20 4 1019 GALVAGNO Edoardo 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.81 236

21 2 1025 QUAGLIA Eugenio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.89 220

22 2 1020 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.94 210

22 3 1011 RASO Luigi 2006 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.94 210

24 5 1018 FANTINO Tommaso 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.02 195

25 2 2000 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.06 187

26 4 1017 DIANO Stefano 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.20 162

27 5 1004 CURTI Filippo 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.26 152

28 2 1015 BRUNO Luca 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.44 122

29 1 1024 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.58 100

30 1 1006 MANFREDI Martino 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.59 99

31 3 1022 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.34 8

32 4 1029 ROMAN Daniel 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.49  

 4 1012 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA NP  

 5 1014 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

60 Hs H 60 RM - RISULTATI 03/03 - 17:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1005 FICANO Armin 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.21 704

2 4 1023 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.53 651

3 1 1003 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.73 619

4 3 1008 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.50 499

 5 1014 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA NP  

Serie 2 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1010 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.99 577

2 4 1004 CURTI Filippo 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.49 501

3 1 1001 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.54 493

4 5 1009 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.95 434

5 3 1026 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.96 432

Serie 3 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1021 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.23 394

2 4 1007 VIENO Pietro 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.44 365

3 1 1024 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.47 361

4 5 1020 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.53 353

5 2 1022 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.15 152

Serie 4 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2004 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.33 525

2 5 1017 DIANO Stefano 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.52 354

3 4 1025 QUAGLIA Eugenio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.58 346



4 2 1011 RASO Luigi 2006 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 12.88 306

5 1 1029 ROMAN Daniel 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 15.43 19

Serie 5 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2006 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.29 690

2 5 1016 CORDERO DI MONTEZEMOLO 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.26 536

3 4 1027 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.40 371

4 1 2000 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.13 274

 3 1012 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA Rit  

Serie 6 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1013 COSTA Matteo 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.02 573

2 2 1036 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.52 354

3 1 1028 MARENCO Edoardo 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.61 342

4 4 1006 MANFREDI Martino 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.20 265

5 5 1015 BRUNO Luca 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.76 197

Serie 7 Palasport Bra - 03 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.72 467

2 4 1018 FANTINO Tommaso 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.40 371

3 2 1037 MARTINA Giacomo 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.83 313

4 5 1019 GALVAGNO Edoardo 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.93 300

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1005 FICANO Armin 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.21 704

2 2 2006 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.29 690

3 4 1023 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.53 651

4 1 1003 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.73 619

5 2 1010 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.99 577

6 3 1013 COSTA Matteo 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.02 573

7 5 1016 CORDERO DI MONTEZEMOLO 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.26 536

8 3 2004 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.33 525



9 4 1004 CURTI Filippo 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.49 501

10 3 1008 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.50 499

11 1 1001 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.54 493

12 3 1000 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.72 467

13 5 1009 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.95 434

14 3 1026 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.96 432

15 3 1021 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.23 394

16 4 1027 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.40 371

16 4 1018 FANTINO Tommaso 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.40 371

18 4 1007 VIENO Pietro 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.44 365

19 1 1024 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.47 361

20 2 1036 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.52 354

20 5 1017 DIANO Stefano 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.52 354

22 5 1020 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.53 353

23 4 1025 QUAGLIA Eugenio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.58 346

24 1 1028 MARENCO Edoardo 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.61 342

25 2 1037 MARTINA Giacomo 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.83 313

26 2 1011 RASO Luigi 2006 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 12.88 306

27 5 1019 GALVAGNO Edoardo 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.93 300

28 1 2000 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.13 274

29 4 1006 MANFREDI Martino 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.20 265

30 5 1015 BRUNO Luca 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.76 197

31 2 1022 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.15 152

32 1 1029 ROMAN Daniel 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 15.43 19

 3 1012 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA Rit  

 5 1014 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

BIATHLON Esordienti Femminile - RISULTATI 03/03 - 17:01

Classifica Finale Palasport Bra 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1012 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1223  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.22 / 498 9.30 / 725

2 1013 PERRONE Giulia 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1046  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.32 / 469 10.31 / 577

3 1021 ORSINA Nicole 2007 EF TO183 ATLETICA VALPELLICE 989  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.59 / 394 10.18 / 595

4 1000 CARRIERO Sara 2007 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 929  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.67 / 373 10.46 / 556

5 1010 CISSE Sokhna Ndiaye 2007 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 897  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.77 / 348 10.51 / 549

6 2000 PANERO Alessia 2007 EF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 786  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.04 / 283 10.84 / 503

7 1011 FERRERO Chiara 2008 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 711  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.21 / 244 11.10 / 467

8 1006 OCCELLI Susanna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 701  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.15 / 258 11.28 / 443

9 2005 BALI Fatima 2007 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 653  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.42 / 200 11.20 / 453

10 1009 CHESSA Aurora 2008 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 583  



50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.68 / 150 11.35 / 433

11 20002 DROCCO Anna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 500  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.79 / 131 11.84 / 369

12 1014 BONARDO Sofia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 338  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.93 / 107 12.95 / 231

13 1007 GIACCONE Beatrice 2008 EF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 311  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

10.02 / 93 13.06 / 218

14 1015 CORAGLIA Sofia 2007 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 117  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

10.61 / 13 14.05 / 104
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Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

BIATHLON Esordienti Maschile - RISULTATI 03/03 - 17:01

Classifica Finale Palasport Bra 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1028 MANIRAKIZA Alexandre 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 993  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.01 / 364 9.24 / 629

2 1038 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 967  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

7.85 / 405 9.65 / 562

3 1039 ICARDI Alberico 2007 EM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 941  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

7.98 / 371 9.60 / 570

4 1000 OLLINO Giulio 2008 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 869  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.18 / 322 9.74 / 547

5 1004 BOETTI Antonio 2008 EM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 847  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.18 / 322 9.88 / 525

6 1018 LUCCHESI Alessandro Mar 2007 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 680  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.70 / 207 10.22 / 473

7 1008 MILONE Leonardo 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 654  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.75 / 197 10.32 / 457

8 1025 BARRA Antonio 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 638  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.00 / 150 10.12 / 488

9 1026 GERMANO Francesco 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 636  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.98 / 154 10.16 / 482

10 1031 BONO Jacopo 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 601  



50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.83 / 182 10.58 / 419

11 1033 RUBIANO Alessandro 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 589  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.81 / 185 10.68 / 404

12 1032 INGARAMO Gabriele 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 576  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.81 / 185 10.77 / 391

13 1003 GROSSO Massimiliano 2008 EM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 569  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.75 / 197 10.90 / 372

14 1009 PRESSENDA Michele 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 517  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.20 / 117 10.71 / 400

15 1013 MURTAS Matteo 2007 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 507  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.97 / 156 11.05 / 351

16 1012 MILLONE Zaccaria 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 505  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.95 / 159 11.09 / 346

17 1014 REVELLI Samuele 2007 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 501  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.00 / 150 11.05 / 351

18 1035 VERNASSA Luca 2008 EM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 495  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.96 / 158 11.15 / 337

19 1024 TESSIORE Leonardo 2007 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 491  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.28 / 104 10.80 / 387

20 1027 GUERRA Pietro 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 456  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.13 / 128 11.22 / 328

21 1010 VIGLIONE Nicolo 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 422  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.40 / 86 11.16 / 336



22 1034 SERPONE Riccardo 2008 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 355  
50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.63 / 54 11.42 / 301

23 1029 MINETTI Daniele 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 258  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.71 / 44 12.09 / 214

24 1023 SAITO Koto 2007 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 239  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.18 / 120 12.89 / 119

25 1019 MILANESIO Mario 2008 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 226  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.93 / 20 12.15 / 206

26 1021 GENESIO Stefano 2008 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 208  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.95 / 18 12.28 / 190

27 1030 BONO Mattia 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 176  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

10.08 / 5 12.44 / 171

28 1022 QUAGLIANA Giovanni 2008 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 103  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.61 / 57 13.57 / 46

29 1017 ZANETTO Quang Tan 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 72  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

10.74 / 0 13.32 / 72

30 1016 VAGLIENTI Nicolo' 2008 EM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 62  

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.57 / 62 14.09 / 0
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Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

BIATHLON Ragazze - RISULTATI 03/03 - 17:01

Classifica Finale Palasport Bra 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1005 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1517  

60 m. 60 Hs H 60

8.96 / 666 10.31 / 851

2 20003 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1426  

60 m. 60 Hs H 60

8.91 / 676 10.94 / 750

3 1008 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1390  

60 m. 60 Hs H 60

9.29 / 601 10.69 / 789

4 1031 MATTA Elisa 2005 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1268  

60 m. 60 Hs H 60

9.33 / 593 11.46 / 675

5 1012 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1191  

60 m. 60 Hs H 60

9.57 / 547 11.68 / 644

6 1014 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1151  

60 m. 60 Hs H 60

9.80 / 503 11.65 / 648

7 1013 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1116  

60 m. 60 Hs H 60

9.73 / 516 12.00 / 600

8 1007 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1113  

60 m. 60 Hs H 60

9.20 / 619 12.79 / 494

9 1020 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1095  

60 m. 60 Hs H 60

9.88 / 488 11.95 / 607

10 1015 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1088  



60 m. 60 Hs H 60

9.90 / 484 11.97 / 604

11 1010 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1066  

60 m. 60 Hs H 60

9.54 / 553 12.65 / 513

12 1006 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1023  

60 m. 60 Hs H 60

9.68 / 526 12.77 / 497

13 1038 MAFFEI Virginia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 981  

60 m. 60 Hs H 60

9.75 / 513 12.99 / 468

14 1026 BONARDO Sara 2005 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 978  

60 m. 60 Hs H 60

9.88 / 488 12.82 / 490

15 1009 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 912  

60 m. 60 Hs H 60

9.74 / 514 13.54 / 398

16 1025 BERTELLO Chiara 2005 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 893  

60 m. 60 Hs H 60

10.26 / 417 12.93 / 476

17 1019 DEMARIA Lucia 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 859  

60 m. 60 Hs H 60

9.93 / 478 13.68 / 381

18 1024 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 821  

60 m. 60 Hs H 60

10.63 / 348 12.95 / 473

19 1037 DEPETRIS Dalila 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 702  

60 m. 60 Hs H 60

10.48 / 376 14.13 / 326

20 2001 CHIAVIA Sofia 2005 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 652  

60 m. 60 Hs H 60

10.41 / 389 14.66 / 263

21 1023 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 439  

60 m. 60 Hs H 60

11.54 / 186 14.75 / 253



22 1011 VADA Alyssa 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 285  
60 m. 60 Hs H 60

10.98 / 285 18.47 / 0
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Meeting Regionale Indoor
Esordienti A - Ragazzi/e - Approv. n. 41/indoor/2018
Organizzazione: Atl. Alba (CN008) - Bra

BIATHLON Ragazzi - RISULTATI 03/03 - 17:01

Classifica Finale Palasport Bra 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Punti Punti

1 1005 FICANO Armin 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1183  

60 m. 60 Hs H 60

8.81 / 479 10.21 / 704

2 1023 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1170  

60 m. 60 Hs H 60

8.67 / 519 10.53 / 651

3 2006 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1120  

60 m. 60 Hs H 60

8.99 / 430 10.29 / 690

4 2004 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1026  

60 m. 60 Hs H 60

8.73 / 501 11.33 / 525

5 1008 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 961  

60 m. 60 Hs H 60

8.87 / 462 11.50 / 499

6 1013 COSTA Matteo 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 934  

60 m. 60 Hs H 60

9.26 / 361 11.02 / 573

7 1010 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 895  

60 m. 60 Hs H 60

9.44 / 318 10.99 / 577

8 1016 CORDERO DI MONTEZEMOLO 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 884  

60 m. 60 Hs H 60

9.31 / 348 11.26 / 536

9 1003 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 883  

60 m. 60 Hs H 60

9.68 / 264 10.73 / 619

10 1000 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 858  



60 m. 60 Hs H 60

9.14 / 391 11.72 / 467

11 1009 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 792  

60 m. 60 Hs H 60

9.27 / 358 11.95 / 434

12 1001 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 783  

60 m. 60 Hs H 60

9.56 / 290 11.54 / 493

13 1026 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 740  

60 m. 60 Hs H 60

9.48 / 308 11.96 / 432

14 1021 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 680  

60 m. 60 Hs H 60

9.58 / 286 12.23 / 394

15 1004 CURTI Filippo 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 653  

60 m. 60 Hs H 60

10.26 / 152 11.49 / 501

16 1027 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 650  

60 m. 60 Hs H 60

9.61 / 279 12.40 / 371

17 1036 BOUCHARD Patrik 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 629  

60 m. 60 Hs H 60

9.63 / 275 12.52 / 354

18 1007 VIENO Pietro 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 608  

60 m. 60 Hs H 60

9.78 / 243 12.44 / 365

19 1028 MARENCO Edoardo 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 593  

60 m. 60 Hs H 60

9.74 / 251 12.61 / 342

20 1037 MARTINA Giacomo 2006 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 575  

60 m. 60 Hs H 60

9.69 / 262 12.83 / 313

21 1018 FANTINO Tommaso 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 566  

60 m. 60 Hs H 60

10.02 / 195 12.40 / 371



22 1025 QUAGLIA Eugenio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 566  
60 m. 60 Hs H 60

9.89 / 220 12.58 / 346

23 1020 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 563  

60 m. 60 Hs H 60

9.94 / 210 12.53 / 353

24 1019 GALVAGNO Edoardo 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 536  

60 m. 60 Hs H 60

9.81 / 236 12.93 / 300

25 1017 DIANO Stefano 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 516  

60 m. 60 Hs H 60

10.20 / 162 12.52 / 354

26 1011 RASO Luigi 2006 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 516  

60 m. 60 Hs H 60

9.94 / 210 12.88 / 306

27 1024 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 461  

60 m. 60 Hs H 60

10.58 / 100 12.47 / 361

28 2000 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 461  

60 m. 60 Hs H 60

10.06 / 187 13.13 / 274

29 1006 MANFREDI Martino 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 364  

60 m. 60 Hs H 60

10.59 / 99 13.20 / 265

30 1015 BRUNO Luca 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 319  

60 m. 60 Hs H 60

10.44 / 122 13.76 / 197

31 1022 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 160  

60 m. 60 Hs H 60

11.34 / 8 14.15 / 152

32 1029 ROMAN Daniel 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 19  

60 m. 60 Hs H 60

11.49 / 0 15.43 / 19
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